CICERO CAPITONI S.

NON dubito, quin mirare, atque etiam stomachere, quod secum de eadem re agam saepius. Homini familiarissimi, & mihi omnibus rebus conjunctissimi, permagna res agitur, Attici, cognovi ego tua studia in amicos, etiam in te amicitiorum, multum poteris apud Plancum juvare, non humanitatem tuam, scio quam sis amicum jucundus, nemo nos in hac causa plus juvare potest, quam tu, 7. & res ita est firma, ut debet esse; quam Consules de consilii sententia decreverunt, cum & lege, & S. C. cognoscere, tamen omnia posita putamus in Planci tui liberalitate; quem quidem arbitramur cum officii tui, & Reip. causa decretum Consulibus comprobaturum, tum libenter nostra causa esse facturum, adjuvabim igitur, mi Capito: quod ut facias, vehementer etiam atque etiam rogo.

M. TUL-

1. Item hoc da. Ex Cruffell. & Tornæi. reposuit Bofius verbum, id est, quod deca: in editionibus.
2. Plancum dederunt.] Manutius mallet, dixerat ad Plancum dederunt, licet repugnet mss.
3. Otii causa confirmare velint.] Faerius legebat, infirmari, passivè.

4. Quis parum.] Vulg. quod parum.
5. Casar nobis exhibuit.] Vulg. Cas. nobis exhibuit.
6. Deinde enim.] Vulg. deinde, tum.
7. Et res ita est firma.] Ita scripsit Bofius ex fide Cruffellini Tornæi.

Finis Epistolarum M. Tullii Ciceronis ad Atticum.